
Zarządzenie nr 0050.112.2019
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 29.03.2019 roku 

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  nr  0050.443.2018  Prezydenta  Miasta  Będzina
z  dnia  19.11.2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  lokali  użytkowych
przeznaczonych do wynajmu na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity:  Dz.U.z  2019  roku  pozycja  506  )  oraz  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Będzinie wprowadzonego załącznikiem do Zarządzenia nr 15/2017
Prezydenta Miasta Będzina z dnia 31 marca 2017 roku z późniejszymi zmianami

zarządzam:

§ 1

Uchylić Zarządzenie nr 0050.443.2018 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 19.11.2018 r.    
w sprawie  wynajęcia  lokalu  użytkowego  położonego  przy  ul.  Małachowskiego 11 
w  Będzinie  na rzecz  Pani  Anny  Kondrackiej  działającej  pod  firmą  F.H.U.”ANNA”

 § 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieszkaniowej.

 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA

ŁUKASZ KOMONIEWSKI


